МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10»

ПРИКАЗ
«01» сентября  2023 года                                                                              №1657

О назначении ответственного за организацию горячего питания

      На основании ст. 37, ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения контроля за

организацией питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2023 года Пугачеву Анну Владимировну, заместителя

директора (по адресу 13мкр. зд.68.), Бодрухину Наталью Васильевну, учителя

технологии (по адресу Проезд 6П),  Ахунзянову Лилию Шамелевну,

заместителя директора (по адресу городок СУ-62 зд.22), ответственными за

организацию питания обучающихся, проведению внутреннего контроля за

соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических мероприятий в школе.

2. Назначить с 01.09.2023 года Акатову Наталию Николаевну, заместителя

директора, ответственными за обеспечение необходимых условий для оказания

услуг по организации питания обучающихся и выполнением договорных

обязательств работников БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская окружная

клиническая больница им. В.И. Яцкив» и НГ МУП «Школьное питание».

3.   Самойловой Зинаиде Мефодиевне, Давлатовой Анне Валерьевне, заведующим

      производством НГ МУП «Школьное питание» (по согласованию),  Кунцевич

      Ирине Михайловне, Атышевой Римме Абумалиловне, фельдшерам  БУ ХМАО-

      Югры  «Нефтеюганская клиническая больница им. В.И. Яцкив» (по

      согласованию), осуществлять постоянный  контроль за соблюдением

      требований СанПиН согласно трехстороннему договору о сотрудничестве.

3. Самойловой Зинаиде Мефодиевне, Кулик Вере Павловне, заведующим

производством НГ МУП «Школьное питание» (по согласованию),

осуществлять постоянный контроль технологии приготовления пищи.

4.   Считать утратившим силу приказ от  01.09.2022г №1552 «О назначении

          ответственного за организацию горячего питания».

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                                                     Т.А. Синдякова

Исполните: заместитель директора

А.В. Пугачева, 252-130

		2023-09-20T09:12:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 10"